
Id: 50691EF5-1AF8-4203-86A7-B6FABDFD70D3. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 242/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XVIII sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1684) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skierować pod obrady XVIII sesji Rady Powiatu Nakielskiego projekty uchwał w sprawie: 

1) wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem na świadczenia usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie powiatu nakielskiego w 2026 

roku; 

2) przyjęcia „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Nakielskim 

na lata 2026-2029”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 
 

 
 
................................... 
 

 

WICESTAROSTA 
 Michał Dubkowski 

 
................................... 
 
 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 

Tomasz Miłowski 
 

...................................  

Maciej Boinski 
 

...................................  

Ignacy Pogodziński ...................................  

 

 


